公告编号：2024-005

证券代码：832816       证券简称：索克服务      主办券商：方正承销保荐

索克科技服务股份有限公司

关于拟注销子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、 基本情况

为进一步优化公司资源配置和管理架构，降低管理成本，提升整体运营效率，

经审慎研究，索克科技服务股份有限公司（以下简称“公司”）拟注销子公司安

阳索克物业服务有限公司、郑州净雅家政服务有限公司。

公司已于 2024 年 1 月 5 日召开第三届董事会第二十九次会议，审议通过了

《关于拟注销子公司的议案》，表决结果为同意票 5票，反对票 0 票，弃权票

0 票。根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，本议案无需提交股东大会审

议。

二、子公司基本情况

（一）安阳索克物业服务有限公司

统一社会信用代码：91410500MA9FFXWX2N

类型：有限责任公司

住所：河南省安阳市文峰区平原路与迎春东街交叉口向南 100米路西光华路街道

办事处公楼三楼 307室

法定代表人：李俊钦

成立时间： 2020-07-24

经营范围：物业管理服务；家政服务；清洁服务；会议及展览服务；城市垃圾清

扫服务；信息技术咨询服务；信息系统集成服务；电子产品、日用百货、花卉销

售。

                                                                          公告编号：2024-005

（二）郑州净雅家政服务有限公司

统一社会信用代码：914101053174005208

类型：有限责任公司

住所：郑州市金水区健康路东优胜北上都国际 2单元 2613 号

法定代表人：翟炜桦

成立时间：2014-12-09

经营范围：一般项目：家政服务；专业保洁、清洗、消毒服务；物业管理；养老

服务；护理机构服务（不含医疗服务）；代驾服务；居民日常生活服务；停车场

服务；花卉绿植租借与代管理；会议及展览服务；病媒生物防治服务；企业管理

咨询；电子产品销售；通讯设备销售；消毒剂销售（不含危险化学品）；工艺美

术品及礼仪用品销售（象牙及其制品除外）（除依法须经批准的项目外，凭营业

执照依法自主开展经营活动）。

三、注销子公司的原因及对公司的影响

基于公司整体经营规划和战略布局，为进一步优化公司资源配置和管理架构，

降低管理成本，提升整体运营效率，经审慎研究，公司拟注销子公司安阳索克物

业服务有限公司、郑州净雅家政服务有限公司。

本次注销完成后，安阳索克物业服务有限公司、郑州净雅家政服务有限公司

将不再纳入公司合并报表范围。本次注销子公司事项不会对公司整体业务发展和

盈利水平产生实质性影响，亦不存在损害公司和全体股东利益的情形。

四、备查文件目录

《索克科技服务股份有限公司第三届董事会第二十九次会议决议》

索克科技服务股份有限公司

董事会

2024年 1月 8日